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bocheński
Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Nr 2 w Bochni Bochnia, Stasiaka 1 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 9 9 100,00% 6 66,67% 9 9 100,00% 8 88,89% 9 9 100,00% 5 55,56% 9 9 100,00% 5 55,56%

bocheński
Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Nr 2 w Bochni Bochnia, Stasiaka 1 713[06]

Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 32 31 96,88% 28 90,32% 30 26 86,67% 26 100,00% 30 26 86,67% 26 100,00% 32 31 96,88% 27 87,10%

bocheński
Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych OHP w Zespole Szkół Nr 2 w Bochni Bochnia, Stasiaka 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 2 66,67% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00%

bocheński
Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych OHP w Zespole Szkół Nr 2 w Bochni Bochnia, Stasiaka 1 522[01] Sprzedawca 9 8 88,89% 4 50,00% 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 4 50,00% 9 8 88,89% 4 50,00%

bocheński
Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych OHP w Zespole Szkół Nr 2 w Bochni Bochnia, Stasiaka 1 712[01] Betoniarz-zbrojarz 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 0 0,00%

bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bochnia, Stasiaka 1A 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 10 100,00% 2 20,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 2 20,00% 10 10 100,00% 2 20,00%
bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bochnia, Stasiaka 1A 714[01] Malarz-tapeciarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bochnia, Stasiaka 1A 913[01]
Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

bocheński Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bochnia, Windakiewicza 23 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 23 23 100,00% 21 91,30% 22 22 100,00% 22 100,00% 22 22 100,00% 21 95,45% 23 23 100,00% 21 91,30%
bocheński Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bochnia, Windakiewicza 23 724[05] Elektromechanik 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00%

bocheński

Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Nr 3 im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Bochni Bochnia, Krakowska 20 512[05] Kucharz małej gastronomii 29 29 100,00% 26 89,66% 29 29 100,00% 29 100,00% 29 29 100,00% 26 89,66% 29 29 100,00% 26 89,66%

bocheński

Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Nr 3 im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Bochni Bochnia, Krakowska 20 522[01] Sprzedawca 21 21 100,00% 21 100,00% 21 21 100,00% 21 100,00% 21 21 100,00% 21 100,00% 21 21 100,00% 21 100,00%

bocheński Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dąbrowica-Chrostowa,  1 512[05] Kucharz małej gastronomii 19 15 78,95% 13 86,67% 18 15 83,33% 15 100,00% 17 15 88,24% 13 86,67% 20 15 75,00% 13 86,67%
bocheński Publiczna Szkoła Zawodowa Łapanów,  32 712[06] Murarz 29 29 100,00% 16 55,17% 29 27 93,10% 27 100,00% 29 27 93,10% 15 55,56% 29 29 100,00% 15 51,72%

bocheński Publiczna Szkoła Zawodowa Łapanów,  32 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 26 25 96,15% 18 72,00% 24 22 91,67% 20 90,91% 24 22 91,67% 15 68,18% 26 25 96,15% 16 64,00%
bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dla Dorosłych Nowy Wiśnicz, Zamkowa 1 712[06] Murarz 8 6 75,00% 5 83,33% 8 6 75,00% 6 100,00% 8 6 75,00% 5 83,33% 8 6 75,00% 5 83,33%
bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dla Dorosłych Nowy Wiśnicz, Zamkowa 1 744[02] Obuwnik 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00%
bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żegocina ,  50 512[05] Kucharz małej gastronomii 11 11 100,00% 7 63,64% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 5 55,56% 11 11 100,00% 6 54,55%
bocheński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żegocina ,  50 522[01] Sprzedawca 5 4 80,00% 4 100,00% 5 3 60,00% 1 33,33% 5 3 60,00% 1 33,33% 5 4 80,00% 1 25,00%
brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 9 52,94% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 9 52,94% 17 17 100,00% 9 52,94%
brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 522[01] Sprzedawca 20 20 100,00% 14 70,00% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 12 66,67% 20 20 100,00% 13 65,00%
brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 712[06] Murarz 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 43 43 100,00% 40 93,02% 43 43 100,00% 43 100,00% 43 43 100,00% 40 93,02% 43 43 100,00% 40 93,02%

brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 17 16 94,12% 8 50,00% 17 13 76,47% 12 92,31% 17 13 76,47% 6 46,15% 17 16 94,12% 6 37,50%
brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzesko, Piastowska 2 724[01] Elektryk 11 11 100,00% 7 63,64% 9 9 100,00% 8 88,89% 9 9 100,00% 5 55,56% 11 11 100,00% 6 54,55%

brzeski Specjalna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Złota,  292 913[01]
Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 6 6 100,00% 6 100,00% 6 4 66,67% 4 100,00% 6 4 66,67% 4 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67%

brzeski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Czchów, Sądecka 187 512[05] Kucharz małej gastronomii 16 16 100,00% 16 100,00% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 15 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00%

brzeski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Czchów, Sądecka 187 522[01] Sprzedawca 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczurowa, Rynek 14 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
brzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczurowa, Rynek 14 522[01] Sprzedawca 16 15 93,75% 12 80,00% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 12 80,00% 16 15 93,75% 12 80,00%

chrzanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Osrodku Szkolno-Wychowawczym Chrzanów, Paderewskiego 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 4 4 100,00% 1 25,00% 4 3 75,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 4 4 100,00% 1 25,00%

chrzanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Osrodku Szkolno-Wychowawczym Chrzanów, Paderewskiego 1 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 4 4 100,00% 3 75,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 4 4 100,00% 3 75,00%

chrzanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Osrodku Szkolno-Wychowawczym Chrzanów, Paderewskiego 1 741[01] Cukiernik 5 5 100,00% 4 80,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 5 5 100,00% 3 60,00%

chrzanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Osrodku Szkolno-Wychowawczym Chrzanów, Paderewskiego 1 741[02] Piekarz 4 3 75,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 4 3 75,00% 2 66,67%

chrzanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Osrodku Szkolno-Wychowawczym Chrzanów, Paderewskiego 1 913[01]

Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 522[01] Sprzedawca 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00%

chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 7 7 100,00% 6 85,71% 7 5 71,43% 5 100,00% 7 5 71,43% 5 100,00% 7 7 100,00% 5 71,43%

chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 722[03] Ślusarz 9 9 100,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 7 77,78% 9 8 88,89% 7 87,50% 10 10 100,00% 7 70,00%

chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%
chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Chrzanów, Fabryczna 27 724[01] Elektryk 15 14 93,33% 11 78,57% 14 14 100,00% 11 78,57% 14 14 100,00% 10 71,43% 15 14 93,33% 10 71,43%
chrzanowski Szkoła Policealna Nr 2 Chrzanów, F. Focha 3 513[02] Opiekun medyczny 56 56 100,00% 56 100,00% 56 55 98,21% 54 98,18% 56 55 98,21% 54 98,18% 56 56 100,00% 54 96,43%
chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Trzebinia, Gwarków 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 19 18 94,74% 11 61,11% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 11 61,11% 19 18 94,74% 11 61,11%
chrzanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Trzebinia, Gwarków 3 725[01] Monter-elektronik 15 15 100,00% 15 100,00% 15 12 80,00% 11 91,67% 15 12 80,00% 11 91,67% 15 15 100,00% 11 73,33%
dąbrowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dąbrowa Tarnowska, Kościuszki 5 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 10 100,00% 6 60,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 5 62,50% 10 10 100,00% 6 60,00%
dąbrowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dąbrowa Tarnowska, Kościuszki 5 522[01] Sprzedawca 40 39 97,50% 37 94,87% 39 37 94,87% 37 100,00% 39 37 94,87% 35 94,59% 40 39 97,50% 35 89,74%
dąbrowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Szczucinie Szczucin, Wincentego Witosa 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 1 33,33% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 1 33,33%
dąbrowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Szczucinie Szczucin, Wincentego Witosa 2 522[01] Sprzedawca 20 19 95,00% 15 78,95% 19 17 89,47% 17 100,00% 19 17 89,47% 13 76,47% 20 19 95,00% 14 73,68%
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gorlicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Cicha 4 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 6 85,71% 2 33,33% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33%
gorlicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Cicha 4 522[01] Sprzedawca 8 8 100,00% 6 75,00% 8 8 100,00% 7 87,50% 7 7 100,00% 4 57,14% 9 9 100,00% 6 66,67%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Gorlice, Ariańska 3 522[01] Sprzedawca 14 14 100,00% 13 92,86% 14 14 100,00% 12 85,71% 14 14 100,00% 12 85,71% 14 14 100,00% 12 85,71%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Niepodległości 5 512[05] Kucharz małej gastronomii 19 17 89,47% 12 70,59% 18 17 94,44% 17 100,00% 18 17 94,44% 12 70,59% 19 17 89,47% 12 70,59%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Niepodległości 5 712[06] Murarz 42 40 95,24% 26 65,00% 38 35 92,11% 35 100,00% 38 35 92,11% 23 65,71% 42 40 95,24% 23 57,50%

gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Niepodległości 5 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 39 38 97,44% 32 84,21% 39 32 82,05% 31 96,88% 39 32 82,05% 27 84,38% 39 38 97,44% 27 71,05%

gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Niepodległości 5 714[01] Malarz-tapeciarz 6 6 100,00% 1 16,67% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 6 6 100,00% 1 16,67%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorlice, Niepodległości 5 741[01] Cukiernik 16 15 93,75% 11 73,33% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 16 15 93,75% 10 66,67%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Gorlice, Michalusa 6 721[03] Blacharz samochodowy 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Gorlice, Michalusa 6 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 22 21 95,45% 21 100,00% 22 19 86,36% 18 94,74% 22 19 86,36% 18 94,74% 22 21 95,45% 18 85,71%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Gorlice, Michalusa 6 724[05] Elektromechanik 22 20 90,91% 12 60,00% 18 14 77,78% 13 92,86% 18 14 77,78% 10 71,43% 22 20 90,91% 11 55,00%

gorlicki

Szkoła Policealna Pracowników Służb 
Medycznych i Społecznych dla Dorosłych w 
Gorlicach Gorlice, Władysława Jagiełły 2 513[02] Opiekun medyczny 17 17 100,00% 16 94,12% 18 16 88,89% 16 100,00% 17 16 94,12% 15 93,75% 18 17 94,44% 15 88,24%

gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 13 13 100,00% 13 100,00% 13 12 92,31% 12 100,00% 13 12 92,31% 12 100,00% 13 13 100,00% 12 92,31%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bobowa, Grunwaldzka 10 522[01] Sprzedawca 14 14 100,00% 10 71,43% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 10 76,92% 14 14 100,00% 10 71,43%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bobowa, Grunwaldzka 10 713[05] Posadzkarz 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 7 87,50%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szymbark,  250 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szymbark,  250 613[01] Rolnik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Hańczowa,  80 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 10 100,00% 7 70,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 6 66,67% 10 10 100,00% 6 60,00%
gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Hańczowa,  80 613[01] Rolnik 6 6 100,00% 5 83,33% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 4 80,00% 6 6 100,00% 5 83,33%

gorlicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Hańczowa,  80 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 8 8 100,00% 7 87,50% 9 9 100,00% 9 100,00% 8 8 100,00% 7 87,50% 9 9 100,00% 8 88,89%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 512[05] Kucharz małej gastronomii 11 11 100,00% 9 81,82% 11 11 100,00% 10 90,91% 11 11 100,00% 9 81,82% 11 11 100,00% 9 81,82%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 522[01] Sprzedawca 20 20 100,00% 16 80,00% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 15 83,33% 20 20 100,00% 15 75,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 712[06] Murarz 5 4 80,00% 1 25,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 5 5 100,00% 1 20,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 741[01] Cukiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 742[01] Stolarz 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krzeszowice, Krakowska 15 743[03] Tapicer 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 512[05] Kucharz małej gastronomii 27 26 96,30% 24 92,31% 26 24 92,31% 24 100,00% 26 24 92,31% 22 91,67% 27 26 96,30% 22 84,62%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 522[01] Sprzedawca 13 13 100,00% 9 69,23% 12 12 100,00% 11 91,67% 12 12 100,00% 9 75,00% 13 13 100,00% 9 69,23%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 712[06] Murarz 3 3 100,00% 2 66,67% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 3 3 100,00% 2 66,67%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 722[03] Ślusarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 724[01] Elektryk 2 2 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 0 0,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 724[05] Elektromechanik 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Kopernika 13 827[01]
Operator maszyn i urządzeń 
przemysłu spożywczego 7 7 100,00% 6 85,71% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 7 7 100,00% 6 85,71%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Żwirki i Wigury 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 7 100,00% 2 28,57% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 2 33,33% 7 7 100,00% 2 28,57%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Żwirki i Wigury 9 621[01] Ogrodnik 4 3 75,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 0 0,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skawina, Żwirki i Wigury 9 741[02] Piekarz 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Smroków,  44A 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Smroków,  44A 522[01] Sprzedawca 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Smroków,  44A 713[05] Posadzkarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00%
krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 621[01] Ogrodnik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 714[01] Malarz-tapeciarz 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krakowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Giebułtów, Os. Szkolne 8 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 2 2 100,00% 1 50,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 0 0,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 512[05] Kucharz małej gastronomii 20 20 100,00% 14 70,00% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 13 81,25% 20 20 100,00% 14 70,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 514[01] Fryzjer 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 522[01] Sprzedawca 31 30 96,77% 28 93,33% 29 28 96,55% 28 100,00% 29 28 96,55% 27 96,43% 31 30 96,77% 28 93,33%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 712[06] Murarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
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limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 713[05] Posadzkarz 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 4 3 75,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 741[01] Cukiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawła II 42a 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 16 94,12% 13 81,25% 15 15 100,00% 14 93,33% 15 15 100,00% 13 86,67% 17 16 94,12% 13 81,25%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 514[01] Fryzjer 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 522[01] Sprzedawca 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 712[06] Murarz 3 3 100,00% 1 33,33% 2 2 100,00% 2 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 4 4 100,00% 2 50,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Piłsudskiego 81 744[02] Obuwnik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Zygmunta Augusta 8 514[01] Fryzjer 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Zygmunta Augusta 8 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 32 30 93,75% 26 86,67% 31 25 80,65% 25 100,00% 31 25 80,65% 23 92,00% 32 30 93,75% 23 76,67%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Limanowa, Zygmunta Augusta 8 724[01] Elektryk 5 5 100,00% 5 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00%
limanowski Szkoła Policealna Limanowa, Reymonta 3 513[02] Opiekun medyczny 28 27 96,43% 27 100,00% 29 24 82,76% 18 75,00% 28 23 82,14% 17 73,91% 29 28 96,55% 18 64,29%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 9 100,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 7 77,78%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 514[01] Fryzjer 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 522[01] Sprzedawca 21 19 90,48% 16 84,21% 20 19 95,00% 19 100,00% 20 19 95,00% 16 84,21% 21 19 90,48% 16 84,21%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 712[06] Murarz 3 3 100,00% 3 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 713[05] Posadzkarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Matejki 11 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 4 3 75,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 3 100,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mszana Dolna, Fabryczna 3 713[05] Posadzkarz 5 5 100,00% 4 80,00% 5 2 40,00% 2 100,00% 5 2 40,00% 2 100,00% 5 5 100,00% 2 40,00%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Antoniego 
z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 712[04] Monter konstrukcji budowlanych 27 24 88,89% 15 62,50% 19 17 89,47% 17 100,00% 19 17 89,47% 12 70,59% 27 24 88,89% 15 62,50%

limanowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Antoniego 
z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 12 11 91,67% 9 81,82% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 12 11 91,67% 8 72,73%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Dobra,  364 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 7 100,00% 2 28,57% 5 3 60,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 8 7 87,50% 2 28,57%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 522[01] Sprzedawca 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 712[06] Murarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 741[01] Cukiernik 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
limanowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szczyrzyc,  84 741[02] Piekarz 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zagorzyce,  9 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 3 60,00% 5 5 100,00% 3 60,00% 5 5 100,00% 3 60,00%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zagorzyce,  9 621[01] Ogrodnik 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Miechów, Racławicka 23 512[05] Kucharz małej gastronomii 11 10 90,91% 5 50,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 7 87,50% 3 42,86% 11 11 100,00% 5 45,45%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Miechów, Racławicka 23 522[01] Sprzedawca 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Miechów, Racławicka 23 712[01] Betoniarz-zbrojarz 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
miechowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Miechów, Racławicka 23 714[03] Lakiernik 2 2 100,00% 1 50,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00%
miechowski Szkoła Policealna Miechów, Racławicka 23 513[02] Opiekun medyczny 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 512[05] Kucharz małej gastronomii 21 21 100,00% 16 76,19% 21 20 95,24% 20 100,00% 21 20 95,24% 15 75,00% 21 21 100,00% 15 71,43%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 13 10 76,92% 10 100,00% 13 9 69,23% 9 100,00% 13 9 69,23% 9 100,00% 13 10 76,92% 9 90,00%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 741[01] Cukiernik 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 8 88,89%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa - mechanik 
operator pojazdów i maszyn rolniczych Dobczyce, Górska 31 723[03]

Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 10 10 100,00% 10 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa - mechanik 
operator pojazdów i maszyn rolniczych Dobczyce, Górska 31 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 15 13 86,67% 10 76,92% 15 12 80,00% 10 83,33% 14 12 85,71% 9 75,00% 16 13 81,25% 9 69,23%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubień,  20 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 9 100,00% 4 44,44% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 4 44,44% 9 9 100,00% 4 44,44%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubień,  20 522[01] Sprzedawca 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 4 66,67%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubień,  20 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubień,  20 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
myślenicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Kazimierza Wielkiego 53 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
myślenicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Kazimierza Wielkiego 53 522[01] Sprzedawca 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 4 66,67%

myślenicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Kazimierza Wielkiego 53 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

myślenicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Kazimierza Wielkiego 53 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

myślenicki Prywatna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Kazimierza Wielkiego 53 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

myślenicki
Szkoła Policealna Turystyki i Zdrowia w 
Myślenicach Myślenice, Zdrojowa 18 513[02] Opiekun medyczny 26 26 100,00% 26 100,00% 28 27 96,43% 24 88,89% 26 26 100,00% 23 88,46% 28 27 96,43% 24 88,89%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 722[03] Ślusarz 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
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myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 741[01] Cukiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Myślenice, 3-go Maja 97 b 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 512[05] Kucharz małej gastronomii 31 30 96,77% 27 90,00% 29 29 100,00% 29 100,00% 28 28 100,00% 25 89,29% 32 31 96,88% 28 90,32%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 522[01] Sprzedawca 16 16 100,00% 16 100,00% 16 15 93,75% 15 100,00% 16 15 93,75% 15 100,00% 16 16 100,00% 15 93,75%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 712[06] Murarz 6 3 50,00% 2 66,67% 5 2 40,00% 2 100,00% 5 2 40,00% 1 50,00% 6 3 50,00% 2 66,67%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 721[03] Blacharz samochodowy 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 722[03] Ślusarz 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 16 16 100,00% 14 87,50% 15 15 100,00% 14 93,33% 15 15 100,00% 12 80,00% 16 16 100,00% 13 81,25%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 724[01] Elektryk 3 3 100,00% 3 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 724[02]

Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 741[02] Piekarz 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Myślenice, Żeromskiego 17 742[01] Stolarz 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Żeromskiego 17 712[06] Murarz 22 21 95,45% 16 76,19% 23 22 95,65% 22 100,00% 22 21 95,45% 16 76,19% 23 22 95,65% 17 77,27%
myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Żeromskiego 17 722[02] Operator obrabiarek skrawających 9 9 100,00% 6 66,67% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 9 100,00% 6 66,67%

myślenicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Myślenice, Żeromskiego 17 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 46 46 100,00% 43 93,48% 45 43 95,56% 43 100,00% 45 43 95,56% 41 95,35% 46 46 100,00% 42 91,30%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Wojska 
Polskiego Sułkowice, Szkolna 34 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 1 33,33%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Wojska 
Polskiego Sułkowice, Szkolna 34 522[01] Sprzedawca 6 5 83,33% 5 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 5 83,33% 5 100,00% 6 6 100,00% 5 83,33%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Wojska 
Polskiego Sułkowice, Szkolna 34 712[06] Murarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Wojska 
Polskiego Sułkowice, Szkolna 34 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

myślenicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Wojska 
Polskiego Sułkowice, Szkolna 34 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 7 7 100,00% 7 100,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00% 8 8 100,00% 7 87,50%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grybów, Armii Krajowej 19 512[05] Kucharz małej gastronomii 18 18 100,00% 13 72,22% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 13 76,47% 18 18 100,00% 13 72,22%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grybów, Armii Krajowej 19 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 12 12 100,00% 10 83,33% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 10 83,33% 12 12 100,00% 10 83,33%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grybów, Armii Krajowej 19 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 31 31 100,00% 30 96,77% 31 27 87,10% 27 100,00% 31 27 87,10% 26 96,30% 31 31 100,00% 26 83,87%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grybów, Armii Krajowej 19 724[01] Elektryk 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grybów, Armii Krajowej 19 742[01] Stolarz 11 11 100,00% 10 90,91% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 10 90,91% 11 11 100,00% 10 90,91%

nowosądecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa "Praktyk" w 
Wielogłowach Wielogłowy,  56 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

nowosądecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa "Praktyk" w 
Wielogłowach Wielogłowy,  56 522[01] Sprzedawca 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Krynicy-Zdroju Krynica-Zdrój, Piłsudskiego 91 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 9 100,00% 5 55,56% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 5 83,33% 9 9 100,00% 5 55,56%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Krynicy-Zdroju Krynica-Zdrój, Piłsudskiego 91 522[01] Sprzedawca 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67% 6 6 100,00% 4 66,67%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krynica-Zdrój, Nadbrzeżna 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 16 16 100,00% 12 75,00% 15 13 86,67% 13 100,00% 15 13 86,67% 10 76,92% 16 16 100,00% 10 62,50%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łącko,  26 512[05] Kucharz małej gastronomii 6 6 100,00% 3 50,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 3 50,00% 6 6 100,00% 3 50,00%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łącko,  26 522[01] Sprzedawca 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łącko,  26 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łącko,  26 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łącko,  26 724[01] Elektryk 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa - Wielozawodowa Tęgoborze,  193 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa - Wielozawodowa Tęgoborze,  193 522[01] Sprzedawca 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

nowosądecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 
Różnych i Przedsiębiorczości w Złockiem Złockie,  69 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 3 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nawojowa,  348 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

nowosądecki Szkoła Policealna kształcąca w zawodzie rolnik Nawojowa,  348 613[01] Rolnik 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 512[05] Kucharz małej gastronomii 31 31 100,00% 14 45,16% 29 27 93,10% 27 100,00% 29 27 93,10% 12 44,44% 31 31 100,00% 12 38,71%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 522[01] Sprzedawca 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
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nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 714[03] Lakiernik 3 3 100,00% 2 66,67% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 3 100,00% 1 33,33%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 724[01] Elektryk 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

nowosądecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Sącz, Daszyńskiego 15 741[01] Cukiernik 6 3 50,00% 2 66,67% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 6 3 50,00% 2 66,67%

nowotarski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 
Różnych w Nowym Targu Nowy Targ, Szaflarska 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 9 52,94% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 8 53,33% 17 17 100,00% 9 52,94%

nowotarski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 
Różnych w Nowym Targu Nowy Targ, Szaflarska 9 522[01] Sprzedawca 6 6 100,00% 5 83,33% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 5 83,33% 6 6 100,00% 5 83,33%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Jana Pawła II 85 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 7 100,00% 2 28,57% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 7 100,00% 2 28,57%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Jana Pawła II 85 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 7 7 100,00% 1 14,29% 6 5 83,33% 4 80,00% 6 5 83,33% 1 20,00% 7 7 100,00% 1 14,29%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Jana Pawła II 85 741[01] Cukiernik 7 7 100,00% 2 28,57% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 2 28,57% 7 7 100,00% 2 28,57%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 21 21 100,00% 13 61,90% 20 20 100,00% 19 95,00% 20 20 100,00% 13 65,00% 21 21 100,00% 13 61,90%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 522[01] Sprzedawca 25 24 96,00% 21 87,50% 24 23 95,83% 23 100,00% 23 22 95,65% 20 90,91% 26 25 96,15% 22 88,00%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 18 18 100,00% 15 83,33% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 15 83,33% 18 18 100,00% 15 83,33%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 724[05] Elektromechanik 20 20 100,00% 18 90,00% 20 20 100,00% 18 90,00% 20 20 100,00% 16 80,00% 20 20 100,00% 16 80,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Kokoszków 71 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 13 76,47% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 13 81,25% 17 17 100,00% 13 76,47%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowy Targ, Kokoszków 71 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 7 4 57,14% 3 75,00% 4 3 75,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 3 100,00% 7 4 57,14% 3 75,00%

nowotarski Pienińska Szkoła Zawodowa Szczawnica, Szlachtowska 75B 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 16 94,12% 9 56,25% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 14 93,33% 8 57,14% 17 17 100,00% 9 52,94%
nowotarski Pienińska Szkoła Zawodowa Szczawnica, Szlachtowska 75B 514[01] Fryzjer 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 6 85,71%

nowotarski Pienińska Szkoła Zawodowa Szczawnica, Szlachtowska 75B 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 15 15 100,00% 14 93,33% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 15 15 100,00% 14 93,33%

nowotarski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa ZDZ w Krakowie z 
siedzibą w Czarnym Dunajcu Czarny Dunajec, Mościckiego 8 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 12 70,59% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 12 70,59% 17 17 100,00% 12 70,59%

nowotarski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa ZDZ w Krakowie z 
siedzibą w Czarnym Dunajcu Czarny Dunajec, Mościckiego 8 522[01] Sprzedawca 15 15 100,00% 13 86,67% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 13 86,67% 15 15 100,00% 13 86,67%

nowotarski
Szkoła Zawodowa Specjalna Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich Czerwienne,  245 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Jabłonka, Sobieskiego 78 512[05] Kucharz małej gastronomii 31 30 96,77% 22 73,33% 26 26 100,00% 26 100,00% 26 26 100,00% 20 76,92% 31 30 96,77% 22 73,33%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Jabłonka, Sobieskiego 78 514[01] Fryzjer 13 13 100,00% 11 84,62% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 11 84,62% 13 13 100,00% 11 84,62%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Jabłonka, Sobieskiego 78 522[01] Sprzedawca 11 10 90,91% 10 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 11 10 90,91% 10 100,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Jabłonka, Sobieskiego 78 712[06] Murarz 7 7 100,00% 5 71,43% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 5 71,43% 7 7 100,00% 5 71,43%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Jabłonka, Sobieskiego 78 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rolnicza Jabłonka, Podhalańska 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 20 19 95,00% 14 73,68% 18 17 94,44% 17 100,00% 18 17 94,44% 12 70,59% 20 19 95,00% 13 68,42%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rolnicza Jabłonka, Podhalańska 3 522[01] Sprzedawca 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 3 75,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rolnicza Jabłonka, Podhalańska 3 613[01] Rolnik 5 5 100,00% 5 100,00% 7 5 71,43% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 7 5 71,43% 5 100,00%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Krościenko nad Dunajcem, Jagiellońska 
4 512[05] Kucharz małej gastronomii 26 26 100,00% 23 88,46% 26 26 100,00% 26 100,00% 26 26 100,00% 23 88,46% 26 26 100,00% 23 88,46%

nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Niedzica, 3 Maja 97 512[05] Kucharz małej gastronomii 11 10 90,91% 9 90,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 11 10 90,91% 8 80,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych Rabka-Zdrój, Al. Tysiąclecia 1 522[01] Sprzedawca 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rabka-Zdrój, Aleja Tysiąclecia 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 1 33,33% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 3 100,00% 1 33,33%
nowotarski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rabka-Zdrój, Aleja Tysiąclecia 1 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%
olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Olkusz, Legionów Polskich 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 1 50,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00%
olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Olkusz, Legionów Polskich 1 522[01] Sprzedawca 11 11 100,00% 8 72,73% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 8 80,00% 11 11 100,00% 8 72,73%
olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Olkusz, Legionów Polskich 1 712[06] Murarz 23 23 100,00% 12 52,17% 21 21 100,00% 21 100,00% 21 21 100,00% 11 52,38% 23 23 100,00% 12 52,17%
olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Olkusz, Legionów Polskich 1 713[05] Posadzkarz 17 17 100,00% 9 52,94% 15 11 73,33% 11 100,00% 15 11 73,33% 8 72,73% 17 17 100,00% 8 47,06%

olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Olkusz, Legionów Polskich 1 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 4 4 100,00% 4 100,00% 3 1 33,33% 1 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 4 80,00%

olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna Olkusz, Kochanowskiego 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 2 50,00%

olkuski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna Olkusz, Kochanowskiego 2 913[01]
Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00%

olkuski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół 
Nr 1 im. St. Staszica Olkusz, Górnicza 12 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 17 17 100,00% 13 76,47% 17 11 64,71% 11 100,00% 17 11 64,71% 8 72,73% 17 17 100,00% 8 47,06%

oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w 
Oświęcimiu Oświęcim, Wyzwolenia 3 513[02] Opiekun medyczny 4 4 100,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 4 100,00%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 31 713[05] Posadzkarz 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 8 88,89%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 31 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 16 16 100,00% 13 81,25% 17 16 94,12% 16 100,00% 16 16 100,00% 13 81,25% 17 16 94,12% 13 81,25%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 31 714[01] Malarz-tapeciarz 12 12 100,00% 9 75,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 9 81,82% 12 12 100,00% 9 75,00%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 31 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 16 15 93,75% 13 86,67% 16 11 68,75% 11 100,00% 15 11 73,33% 11 100,00% 17 15 88,24% 11 73,33%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 31 724[01] Elektryk 12 12 100,00% 10 83,33% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 10 83,33% 12 12 100,00% 10 83,33%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 39 512[05] Kucharz małej gastronomii 23 21 91,30% 13 61,90% 22 17 77,27% 17 100,00% 22 16 72,73% 11 68,75% 23 22 95,65% 11 50,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oświęcim, Obozowa 39 522[01] Sprzedawca 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00%

oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
SOSW w Oświęcimiu Oświęcim, Kościelna 6 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 5 100,00% 1 20,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 5 5 100,00% 1 20,00%

oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
SOSW w Oświęcimiu Oświęcim, Kościelna 6 621[01] Ogrodnik 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%

oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
SOSW w Oświęcimiu Oświęcim, Kościelna 6 714[01] Malarz-tapeciarz 5 3 60,00% 1 33,33% 5 2 40,00% 2 100,00% 5 2 40,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 0 0,00%
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oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
SOSW w Oświęcimiu Oświęcim, Kościelna 6 721[03] Blacharz samochodowy 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 2 50,00%

oświęcimski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
SOSW w Oświęcimiu Oświęcim, Kościelna 6 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

oświęcimski
Salezjańska Publiczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Oświęcim, Jagiełły 10 722[02] Operator obrabiarek skrawających 15 15 100,00% 11 73,33% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 11 73,33% 15 15 100,00% 11 73,33%

oświęcimski
Salezjańska Publiczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Oświęcim, Jagiełły 10 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 32 32 100,00% 31 96,88% 32 30 93,75% 30 100,00% 32 30 93,75% 29 96,67% 32 32 100,00% 29 90,63%

oświęcimski
Salezjańska Publiczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Oświęcim, Jagiełły 10 742[01] Stolarz 20 19 95,00% 18 94,74% 20 17 85,00% 17 100,00% 20 17 85,00% 16 94,12% 20 19 95,00% 16 84,21%

oświęcimski Policealne Studium Medyczne w Oświęcimiu Oświęcim, Wyzwolenia 3 513[02] Opiekun medyczny 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzeszcze, Kościuszki 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 2 100,00% 1 50,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzeszcze, Kościuszki 1 522[01] Sprzedawca 12 12 100,00% 11 91,67% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 9 90,00% 12 12 100,00% 10 83,33%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzeszcze, Kościuszki 1 711[02] Górnik eksploatacji podziemnej 48 43 89,58% 24 55,81% 48 27 56,25% 25 92,59% 48 26 54,17% 16 61,54% 48 44 91,67% 16 36,36%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzeszcze, Kościuszki 1 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzeszcze, Kościuszki 1 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmek, Krakowska 18 722[03] Ślusarz 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmek, Krakowska 18 724[01] Elektryk 3 3 100,00% 1 33,33% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 3 3 100,00% 1 33,33%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kęty, Żwirki i Wigury 27A 512[05] Kucharz małej gastronomii 23 23 100,00% 20 86,96% 24 23 95,83% 23 100,00% 23 23 100,00% 20 86,96% 24 23 95,83% 20 86,96%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kęty, Żwirki i Wigury 27A 522[01] Sprzedawca 18 18 100,00% 17 94,44% 19 18 94,74% 16 88,89% 18 18 100,00% 15 83,33% 19 18 94,74% 15 83,33%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kęty, Żwirki i Wigury 27A 712[06] Murarz 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kęty, Żwirki i Wigury 27A 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 4 4 100,00% 4 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
oświęcimski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kęty, Żwirki i Wigury 27A 741[01] Cukiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
oświęcimski Niepubliczna Szkoła Policealna Kęty, Żwirki i Wigury 27 513[02] Opiekun medyczny 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00%

proszowicki Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa Piotrkowice Małe,  87D 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 32 31 96,88% 30 96,77% 30 29 96,67% 29 100,00% 30 29 96,67% 29 100,00% 32 31 96,88% 29 93,55%

proszowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piotrkowice Małe,  87D 512[05] Kucharz małej gastronomii 24 24 100,00% 18 75,00% 24 24 100,00% 24 100,00% 24 24 100,00% 18 75,00% 24 24 100,00% 18 75,00%
proszowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Proszowice, 3 Maja 107 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 0 0,00%
proszowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Proszowice, 3 Maja 107 522[01] Sprzedawca 16 14 87,50% 8 57,14% 14 14 100,00% 13 92,86% 14 14 100,00% 8 57,14% 16 14 87,50% 8 57,14%
proszowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Proszowice, 3 Maja 107 713[05] Posadzkarz 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

proszowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Proszowice, 3 Maja 107 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 4 4 100,00% 4 100,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 4 3 75,00% 2 66,67% 4 4 100,00% 2 50,00%
suski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jordanów, Kolejowa 9 522[01] Sprzedawca 17 17 100,00% 15 88,24% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 15 88,24% 17 17 100,00% 15 88,24%
suski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sucha Beskidzka, Spółdzielców 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 35 34 97,14% 29 85,29% 35 31 88,57% 31 100,00% 35 30 85,71% 27 90,00% 35 35 100,00% 27 77,14%
suski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sucha Beskidzka, Spółdzielców 1 522[01] Sprzedawca 34 34 100,00% 32 94,12% 34 34 100,00% 34 100,00% 34 34 100,00% 32 94,12% 34 34 100,00% 32 94,12%
suski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sucha Beskidzka, Spółdzielców 1 741[01] Cukiernik 5 5 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 5 100,00% 0 0,00%

suski
Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe w 
Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka, Rynek 16 513[02] Opiekun medyczny 14 14 100,00% 14 100,00% 14 13 92,86% 12 92,31% 14 13 92,86% 12 92,31% 14 14 100,00% 12 85,71%

suski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sucha Beskidzka, Kościelna 5 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 16 16 100,00% 15 93,75% 16 13 81,25% 13 100,00% 16 13 81,25% 12 92,31% 16 16 100,00% 12 75,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ciężkowice, Łuczkiewiczów 12 512[05] Kucharz małej gastronomii 24 22 91,67% 11 50,00% 21 16 76,19% 16 100,00% 21 16 76,19% 9 56,25% 24 22 91,67% 11 50,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radłów, Biskupska 2A 833[02] Operator maszyn leśnych 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ryglice, Tarnowska 23 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 7 100,00% 3 42,86% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 3 42,86% 7 7 100,00% 3 42,86%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ryglice, Tarnowska 23 613[01] Rolnik 1 1 100,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skrzyszów,  629A 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchów, Reymonta 19 512[05] Kucharz małej gastronomii 16 16 100,00% 6 37,50% 16 10 62,50% 10 100,00% 16 10 62,50% 4 40,00% 16 16 100,00% 4 25,00%

tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchów, Reymonta 19 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 7 7 100,00% 4 57,14% 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 3 50,00% 7 7 100,00% 3 42,86%

tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchów, Reymonta 19 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 25 19 76,00% 12 63,16% 25 9 36,00% 9 100,00% 25 9 36,00% 7 77,78% 25 19 76,00% 7 36,84%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wojnicz, Jagiellońska 17 512[05] Kucharz małej gastronomii 22 22 100,00% 10 45,45% 22 21 95,45% 19 90,48% 22 21 95,45% 9 42,86% 22 22 100,00% 9 40,91%

tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wojnicz, Jagiellońska 17 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 17 17 100,00% 13 76,47% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 13 76,47% 17 17 100,00% 13 76,47%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakliczyn, Grabina 57 512[05] Kucharz małej gastronomii 22 20 90,91% 15 75,00% 21 21 100,00% 21 100,00% 20 20 100,00% 15 75,00% 23 21 91,30% 16 76,19%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakliczyn, Grabina 57 522[01] Sprzedawca 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakliczyn, Grabina 57 712[06] Murarz 21 20 95,24% 13 65,00% 20 17 85,00% 17 100,00% 19 16 84,21% 12 75,00% 22 21 95,45% 13 61,90%

tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakliczyn, Grabina 57 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 7 7 100,00% 4 57,14% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67% 7 7 100,00% 4 57,14%

tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakliczyn, Grabina 57 724[01] Elektryk 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żabno, Rynek 26 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 5 100,00% 2 40,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 5 5 100,00% 2 40,00%
tarnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żabno, Rynek 26 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 4 80,00%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 512[05] Kucharz małej gastronomii 57 55 96,49% 43 78,18% 53 49 92,45% 49 100,00% 52 49 94,23% 40 81,63% 58 55 94,83% 42 76,36%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 522[01] Sprzedawca 15 15 100,00% 11 73,33% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 11 73,33% 15 15 100,00% 11 73,33%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 712[06] Murarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 721[01] Blacharz 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 724[02]

Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
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tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 741[01] Cukiernik 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

tatrzański
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych 
Pracowników Zakopane, Kasprusie 14 b 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

tatrzański Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakopane, Krupówki 8 712[02] Cieśla 12 11 91,67% 10 90,91% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 12 11 91,67% 10 90,91%

tatrzański Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakopane, Krupówki 8 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 13 12 92,31% 12 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 13 12 92,31% 11 91,67%

tatrzański Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakopane, Krupówki 8 742[01] Stolarz 22 22 100,00% 22 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 22 100,00% 21 95,45%
wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Andrychów, Starowiejska 22a 724[05] Elektromechanik 18 18 100,00% 12 66,67% 19 17 89,47% 12 70,59% 18 17 94,44% 9 52,94% 19 18 94,74% 9 50,00%
wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Andrychów, Stefana Batorego 9 522[01] Sprzedawca 39 38 97,44% 37 97,37% 39 38 97,44% 38 100,00% 39 38 97,44% 37 97,37% 39 38 97,44% 37 97,37%

wadowicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Andrychowie 
ZDZ Katowice Andrychów, Rynek 12 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%

wadowicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Andrychowie 
ZDZ Katowice Andrychów, Rynek 12 514[01] Fryzjer 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

wadowicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Andrychowie 
ZDZ Katowice Andrychów, Rynek 12 522[01] Sprzedawca 4 3 75,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 3 100,00%

wadowicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Andrychowie 
ZDZ Katowice Andrychów, Rynek 12 712[06] Murarz 7 6 85,71% 5 83,33% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33%

wadowicki

Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe w 
Andrychowie Zakładu Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach Andrychów, Rynek 12 513[02] Opiekun medyczny 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 11 91,67% 12 12 100,00% 11 91,67% 12 12 100,00% 11 91,67%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1
Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawła 
II 3 522[01] Sprzedawca 30 30 100,00% 30 100,00% 28 28 100,00% 28 100,00% 28 28 100,00% 28 100,00% 30 30 100,00% 30 100,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2
Kalwaria Zebrzydowska, Broniewskiego 
1 742[01] Stolarz 5 5 100,00% 2 40,00% 4 2 50,00% 2 100,00% 4 2 50,00% 1 50,00% 5 5 100,00% 1 20,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2
Kalwaria Zebrzydowska, Broniewskiego 
1 743[01] Krawiec 6 6 100,00% 1 16,67% 6 5 83,33% 5 100,00% 6 5 83,33% 0 0,00% 6 6 100,00% 0 0,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radocza, Dworska 8 512[05] Kucharz małej gastronomii 23 23 100,00% 17 73,91% 23 22 95,65% 22 100,00% 23 22 95,65% 17 77,27% 23 23 100,00% 17 73,91%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radocza, Dworska 8 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 30 28 93,33% 25 89,29% 31 22 70,97% 22 100,00% 29 21 72,41% 19 90,48% 32 29 90,63% 20 68,97%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wadowice, Wojska Polskiego 13 512[05] Kucharz małej gastronomii 27 27 100,00% 24 88,89% 27 27 100,00% 26 96,30% 27 27 100,00% 24 88,89% 27 27 100,00% 24 88,89%
wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wadowice, Wojska Polskiego 13 522[01] Sprzedawca 17 17 100,00% 16 94,12% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 16 94,12% 17 17 100,00% 16 94,12%
wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wadowice, Wojska Polskiego 13 741[01] Cukiernik 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%
wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Wadowice, Słowackiego 4 712[06] Murarz 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Wadowice, Słowackiego 4 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 (po gim.) Wadowice, Zegadłowicza 36 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 21 20 95,24% 18 90,00% 20 19 95,00% 19 100,00% 20 19 95,00% 17 89,47% 21 20 95,24% 17 85,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 (po gim.) Wadowice, Zegadłowicza 36 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 16 15 93,75% 15 100,00% 16 15 93,75% 15 100,00% 16 15 93,75% 15 100,00% 16 15 93,75% 15 100,00%

wadowicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Wadowice, Zegadłowicza 36 512[05] Kucharz małej gastronomii 6 6 100,00% 2 33,33% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 6 6 100,00% 2 33,33%
wielicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gdów,  405 512[05] Kucharz małej gastronomii 11 11 100,00% 7 63,64% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 7 63,64% 11 11 100,00% 7 63,64%
wielicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gdów,  405 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

wielicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gdów,  405 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

wielicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gdów,  405 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 17 100,00% 17 16 94,12% 16 100,00% 17 16 94,12% 16 100,00% 17 17 100,00% 16 94,12%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 514[01] Fryzjer 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 522[01] Sprzedawca 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00% 17 17 100,00% 17 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 722[03] Ślusarz 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 724[02]

Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

wielicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Krakowskiego 
Bractwa Kurkowego Niepołomice, 3-go Maja 2 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

wielicki Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wieliczka, Rynek Górny 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 14 13 92,86% 6 46,15% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 13 92,86% 6 46,15% 14 13 92,86% 6 46,15%
wielicki Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wieliczka, Rynek Górny 2 522[01] Sprzedawca 10 10 100,00% 9 90,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 9 90,00% 10 10 100,00% 9 90,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Kraków, Szablowskiego 1 712[06] Murarz 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Kraków, Szablowskiego 1 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00% 12 12 100,00% 12 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Kraków, Szablowskiego 1 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 43 41 95,35% 40 97,56% 42 39 92,86% 39 100,00% 42 39 92,86% 38 97,44% 43 41 95,35% 39 95,12%

m.Kraków Niepubliczna Policealna Szkoła Medyczna Kraków, Jaracza 28 513[02] Opiekun medyczny 31 29 93,55% 29 100,00% 31 27 87,10% 25 92,59% 31 27 87,10% 25 92,59% 31 29 93,55% 25 86,21%

m.Kraków
Szkoła Policealna Pracowników Służb 
Medycznych i Społecznych nr 3w Krakowie Kraków, os. Teatralne 4a 513[02] Opiekun medyczny 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 512[05] Kucharz małej gastronomii 8 7 87,50% 3 42,86% 8 6 75,00% 6 100,00% 8 6 75,00% 2 33,33% 8 7 87,50% 2 28,57%
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m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 4 80,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 3 75,00% 5 5 100,00% 3 60,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 621[01] Ogrodnik 2 2 100,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 0 0,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 4 4 100,00% 0 0,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 0 0,00% 4 4 100,00% 0 0,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 1 50,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 741[01] Cukiernik 3 2 66,67% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Sportowe 28 913[01]
Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 7 7 100,00% 7 100,00% 7 5 71,43% 5 100,00% 7 5 71,43% 5 100,00% 7 7 100,00% 5 71,43%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Spółdzielcze 6 522[01] Sprzedawca 20 19 95,00% 17 89,47% 20 19 95,00% 19 100,00% 20 19 95,00% 17 89,47% 20 19 95,00% 17 89,47%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 11 Kraków, os. Złota Jesień 16 512[05] Kucharz małej gastronomii 44 42 95,45% 31 73,81% 43 40 93,02% 39 97,50% 43 40 93,02% 30 75,00% 44 42 95,45% 30 71,43%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Kraków, os. Szkolne 18 512[05] Kucharz małej gastronomii 21 21 100,00% 14 66,67% 21 20 95,24% 20 100,00% 21 20 95,24% 14 70,00% 21 21 100,00% 14 66,67%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Kościuszkowskie 2 A 712[06] Murarz 7 7 100,00% 6 85,71% 7 4 57,14% 4 100,00% 7 4 57,14% 4 100,00% 7 7 100,00% 4 57,14%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Kościuszkowskie 2 A 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 10 10 100,00% 8 80,00% 10 8 80,00% 8 100,00% 10 8 80,00% 7 87,50% 10 10 100,00% 7 70,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Kościuszkowskie 2 A 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 12 12 100,00% 11 91,67% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 10 90,91% 12 12 100,00% 10 83,33%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 21 Kraków, os. Tysiąclecia 38 734[02] Introligator 5 5 100,00% 3 60,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 5 5 100,00% 3 60,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 21 Kraków, os. Tysiąclecia 38 825[01] Drukarz 10 10 100,00% 10 100,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 10 100,00% 9 90,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 17 Kraków, Szkolne 37 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 31 29 93,55% 22 75,86% 27 25 92,59% 23 92,00% 27 25 92,59% 20 80,00% 31 29 93,55% 22 75,86%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Złotej Jesieni 2 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, os. Złotej Jesieni 2 724[05] Elektromechanik 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 2 50,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przyzakładowa 
PBP "Chemobudowa-Kraków" SA Kraków, os. Urocze 13 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przyzakładowa 
PBP "Chemobudowa-Kraków" SA Kraków, os. Urocze 13 713[06]

Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 18 17 94,44% 16 94,12% 18 16 88,89% 16 100,00% 18 16 88,89% 15 93,75% 18 17 94,44% 15 88,24%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przyzakładowa 
PBP "Chemobudowa-Kraków" SA Kraków, os. Urocze 13 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 28 Kraków, os. Szkolne 21 512[05] Kucharz małej gastronomii 14 14 100,00% 11 78,57% 14 10 71,43% 10 100,00% 14 10 71,43% 10 100,00% 14 14 100,00% 10 71,43%

m.Kraków

Szkoła Policealna Pracowników Służb 
Medycznych i Społecznych dla Dorosłych w 
Krakowie Kraków, os. Teatralne 4a 513[02] Opiekun medyczny 71 70 98,59% 70 100,00% 72 71 98,61% 68 95,77% 71 70 98,59% 67 95,71% 72 71 98,61% 68 95,77%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, Zamoyskiego 6 512[05] Kucharz małej gastronomii 56 56 100,00% 51 91,07% 55 53 96,36% 52 98,11% 55 53 96,36% 49 92,45% 56 56 100,00% 50 89,29%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kraków, Tyniecka 6 621[01] Ogrodnik 7 7 100,00% 4 57,14% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 4 57,14% 7 7 100,00% 4 57,14%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Kraków, Al. Skrzyneckiego 12 522[01] Sprzedawca 22 22 100,00% 20 90,91% 22 22 100,00% 22 100,00% 22 22 100,00% 20 90,91% 22 22 100,00% 20 90,91%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 15 Kraków, Al. Skrzyneckiego 12 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 39 36 92,31% 28 77,78% 33 29 87,88% 25 86,21% 33 29 87,88% 23 79,31% 39 36 92,31% 26 72,22%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 24 22 91,67% 6 27,27% 24 21 87,50% 20 95,24% 24 21 87,50% 6 28,57% 24 22 91,67% 6 27,27%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 714[01] Malarz-tapeciarz 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 1 33,33%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 741[01] Cukiernik 3 2 66,67% 1 50,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 743[01] Krawiec 2 1 50,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 744[01] Kaletnik 5 3 60,00% 2 66,67% 5 3 60,00% 2 66,67% 5 3 60,00% 1 33,33% 5 3 60,00% 1 33,33%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 30 przy SOSW 
Nr 1 Kraków, Szujskiego 2 913[01]

Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 11 9 81,82% 9 100,00% 10 7 70,00% 7 100,00% 10 7 70,00% 7 100,00% 11 9 81,82% 7 77,78%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 29 Kraków, Grochowa 19 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 0 0,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 29 Kraków, Grochowa 19 721[03] Blacharz samochodowy 7 6 85,71% 0 0,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 0 0,00% 7 6 85,71% 0 0,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna im. 
Świętej Siostry Faustyny Kraków, Siostry Faustyny 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 8 100,00%

m.Kraków
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna im. 
Świętej Siostry Faustyny Kraków, Siostry Faustyny 3 514[01] Fryzjer 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Kraków, Stanisława Millana 16 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 9 90,00% 3 33,33% 9 6 66,67% 5 83,33% 9 6 66,67% 3 50,00% 10 9 90,00% 3 33,33%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Kraków, Stanisława Millana 16 713[05] Posadzkarz 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Kraków, Stanisława Millana 16 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Kraków, Stanisława Millana 16 721[03] Blacharz samochodowy 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Kraków, Stanisława Millana 16 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Kraków, Kamieńskiego 49 724[01] Elektryk 12 11 91,67% 11 100,00% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 11 100,00% 12 11 91,67% 11 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Kraków, Kamieńskiego 49 725[01] Monter-elektronik 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 4 80,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 23 Kraków, Plac Matejki 11 512[05] Kucharz małej gastronomii 76 75 98,68% 62 82,67% 76 72 94,74% 72 100,00% 76 72 94,74% 60 83,33% 76 75 98,68% 60 80,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 23 Kraków, Plac Matejki 11 741[01] Cukiernik 4 3 75,00% 2 66,67% 4 3 75,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 4 3 75,00% 2 66,67%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 9 90,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 7 77,78% 10 9 90,00% 7 77,78%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 522[01] Sprzedawca 22 22 100,00% 21 95,45% 21 21 100,00% 21 100,00% 21 21 100,00% 21 100,00% 22 22 100,00% 21 95,45%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 714[01] Malarz-tapeciarz 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 724[01] Elektryk 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
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m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 24 Kraków, Rzeźnicza 4 725[01] Monter-elektronik 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 32 Kraków, Św. Stanisława 10 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 1 33,33% 3 3 100,00% 1 33,33%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 18 Kraków, Podbrzezie 10 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 18 Kraków, Podbrzezie 10 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 10 8 80,00% 6 75,00% 9 7 77,78% 6 85,71% 9 7 77,78% 6 85,71% 10 8 80,00% 6 75,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 18 Kraków, Podbrzezie 10 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 27 Kraków, Ułanów 3 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14 100,00% 14 100,00%
m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 14 Kraków, Al. Mickiewicza 5 721[03] Blacharz samochodowy 2 2 100,00% 2 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 14 Kraków, Al. Mickiewicza 5 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 25 25 100,00% 22 88,00% 23 23 100,00% 22 95,65% 23 23 100,00% 20 86,96% 25 25 100,00% 22 88,00%

m.Kraków Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 14 Kraków, Al. Mickiewicza 5 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 15 15 100,00% 14 93,33% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 14 93,33% 15 15 100,00% 14 93,33%

m.Kraków
AP Edukacja - Policealna Szkoła Zawodowa w 
Krakowie Kraków, Szewska 14 712[07] Renowator zabytków architektury 20 20 100,00% 14 70,00% 20 19 95,00% 19 100,00% 20 19 95,00% 13 68,42% 20 20 100,00% 13 65,00%

m.Kraków Policealna Szkoła TEB Edukacja Kraków, Szpitalna 38/5 513[02] Opiekun medyczny 22 22 100,00% 22 100,00% 24 22 91,67% 22 100,00% 22 22 100,00% 22 100,00% 24 22 91,67% 22 100,00%

m.Kraków
Profesja Centrum Kształcenia Kadr - Policealna 
Szkoła Zawodowa Kraków, Sławkowska 1 712[07] Renowator zabytków architektury 14 14 100,00% 10 71,43% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14 100,00% 10 71,43% 14 14 100,00% 10 71,43%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna Sióstr 
Niepokalanek im. Królowej Polski Nowy Sącz, Poniatowskiego 7 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 10 100,00% 7 70,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 4 66,67% 10 10 100,00% 7 70,00%

m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 Nowy Sącz, Magazynowa 6 712[06] Murarz 5 5 100,00% 3 60,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 3 60,00% 5 5 100,00% 3 60,00%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 Nowy Sącz, Magazynowa 6 741[01] Cukiernik 19 19 100,00% 11 57,89% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 11 61,11% 19 19 100,00% 11 57,89%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 Nowy Sącz, Magazynowa 6 742[01] Stolarz 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 3 75,00%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 Nowy Sącz, Magazynowa 6 743[01] Krawiec 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

m.Nowy Sącz Prywatna Szkoła Zawodowa Nowy Sącz, Kochanowskiego 3 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 38 35 92,11% 28 80,00% 34 25 73,53% 23 92,00% 33 24 72,73% 21 87,50% 39 36 92,31% 24 66,67%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 im. inż. 
Tadeusza Tańskiego Nowy Sącz, Rejtana 18 714[03] Lakiernik 16 14 87,50% 11 78,57% 16 15 93,75% 15 100,00% 16 13 81,25% 10 76,92% 16 16 100,00% 10 62,50%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 im. inż. 
Tadeusza Tańskiego Nowy Sącz, Rejtana 18 721[03] Blacharz samochodowy 5 5 100,00% 4 80,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 3 75,00% 5 5 100,00% 3 60,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 im. inż. 
Tadeusza Tańskiego Nowy Sącz, Rejtana 18 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 76 68 89,47% 54 79,41% 70 58 82,86% 58 100,00% 70 58 82,86% 49 84,48% 76 68 89,47% 49 72,06%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 im. inż. 
Tadeusza Tańskiego Nowy Sącz, Rejtana 18 724[02]

Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 31 31 100,00% 30 96,77% 30 30 100,00% 29 96,67% 30 30 100,00% 29 96,67% 31 31 100,00% 30 96,77%

m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Nowy Sącz, Jagiellońska 84 512[05] Kucharz małej gastronomii 28 27 96,43% 26 96,30% 28 27 96,43% 27 100,00% 28 27 96,43% 26 96,30% 28 27 96,43% 26 96,30%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Nowy Sącz, Jagiellońska 84 741[01] Cukiernik 26 26 100,00% 23 88,46% 25 22 88,00% 22 100,00% 25 22 88,00% 21 95,45% 26 26 100,00% 21 80,77%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Nowy Sącz, Podhalańska 38 512[05] Kucharz małej gastronomii 27 27 100,00% 20 74,07% 26 25 96,15% 25 100,00% 26 25 96,15% 19 76,00% 27 27 100,00% 19 70,37%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Nowy Sącz, Podhalańska 38 522[01] Sprzedawca 34 34 100,00% 29 85,29% 34 34 100,00% 33 97,06% 34 34 100,00% 29 85,29% 34 34 100,00% 29 85,29%

m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Nowy Sącz, Podhalańska 38 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Nowy Sącz, Podhalańska 38 741[01] Cukiernik 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 512[05] Kucharz małej gastronomii 30 29 96,67% 14 48,28% 27 27 100,00% 27 100,00% 27 27 100,00% 14 51,85% 30 29 96,67% 14 48,28%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 522[01] Sprzedawca 18 18 100,00% 16 88,89% 18 18 100,00% 17 94,44% 18 18 100,00% 15 83,33% 18 18 100,00% 15 83,33%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 712[06] Murarz 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 714[03] Lakiernik 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 722[03] Ślusarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 2 2 100,00% 2 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Józefa 
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości Nowy Sącz, Jagiellońska 82 741[01] Cukiernik 3 3 100,00% 2 66,67% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 im. Zenona 
Adama Remiego Nowy Sącz, Szwedzka 17 712[06] Murarz 39 37 94,87% 24 64,86% 38 34 89,47% 34 100,00% 36 34 94,44% 22 64,71% 41 37 90,24% 23 62,16%

m.Nowy Sącz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 im. Zenona 
Adama Remiego Nowy Sącz, Szwedzka 17 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 22 22 100,00% 20 90,91% 22 20 90,91% 20 100,00% 22 20 90,91% 18 90,00% 22 22 100,00% 18 81,82%

m.Nowy Sącz Policealna Szkoła TEB Edukacja Nowy Sącz, Dunajewskiego 4 513[02] Opiekun medyczny 14 14 100,00% 14 100,00% 20 13 65,00% 12 92,31% 14 9 64,29% 9 100,00% 20 18 90,00% 12 66,67%
m.Nowy Sącz Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 Nowy Sącz, Limanowskiego 4 724[05] Elektromechanik 25 25 100,00% 24 96,00% 26 25 96,15% 22 88,00% 25 24 96,00% 21 87,50% 26 26 100,00% 22 84,62%

m.Tarnów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących Tarnów, Lippóczy ego 4a 621[01] Ogrodnik 4 4 100,00% 4 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 4 100,00% 4 100,00%

m.Tarnów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących Tarnów, Lippóczy ego 4a 713[06]

Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 2 2 100,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 0 0,00% 2 2 100,00% 0 0,00%

m.Tarnów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących Tarnów, Lippóczy ego 4a 741[01] Cukiernik 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Tarnów, Legionów 15 712[06] Murarz 48 46 95,83% 33 71,74% 48 39 81,25% 39 100,00% 47 39 82,98% 31 79,49% 49 46 93,88% 31 67,39%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Tarnów, Legionów 15 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Tarnów, Legionów 15 713[05] Posadzkarz 30 26 86,67% 20 76,92% 28 25 89,29% 25 100,00% 28 25 89,29% 19 76,00% 30 26 86,67% 20 76,92%
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m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Tarnów, Legionów 15 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 34 33 97,06% 26 78,79% 30 30 100,00% 30 100,00% 30 30 100,00% 23 76,67% 34 33 97,06% 26 78,79%

m.Tarnów Niepubliczna Szkoła Biznesu w Tarnowie Tarnów, J. Szujskiego 15 513[02] Opiekun medyczny 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Tarnów, E. Kwiatkowskiego 17 713[08] Monter izolacji budowlanych 53 46 86,79% 43 93,48% 45 44 97,78% 44 100,00% 45 43 95,56% 42 97,67% 53 47 88,68% 42 89,36%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Tarnów, E. Kwiatkowskiego 17 722[03] Ślusarz 10 10 100,00% 9 90,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 10 10 100,00% 9 90,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Tarnów, E. Kwiatkowskiego 17 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 13 12 92,31% 10 83,33% 13 10 76,92% 8 80,00% 13 10 76,92% 7 70,00% 13 12 92,31% 7 58,33%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Tarnów, E. Kwiatkowskiego 17 724[01] Elektryk 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Tarnów, Gen. J. Bema 9/11 512[05] Kucharz małej gastronomii 29 28 96,55% 22 78,57% 29 27 93,10% 27 100,00% 29 27 93,10% 21 77,78% 29 28 96,55% 21 75,00%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Tarnów, Gen. J. Bema 9/11 522[01] Sprzedawca 12 11 91,67% 10 90,91% 11 9 81,82% 9 100,00% 11 9 81,82% 9 100,00% 12 11 91,67% 9 81,82%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Tarnów, Gen. J. Bema 9/11 741[01] Cukiernik 14 14 100,00% 13 92,86% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14 100,00% 13 92,86% 14 14 100,00% 13 92,86%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Tarnów, Kochanowskiego 32 724[05] Elektromechanik 28 27 96,43% 22 81,48% 28 23 82,14% 21 91,30% 28 23 82,14% 17 73,91% 28 27 96,43% 17 62,96%
m.Tarnów Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 3 Tarnów, Zbylitowska 9 513[02] Opiekun medyczny 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00%

m.Tarnów

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Eugenii 
Gierat w Tarnowie Tarnów, Romanowicza 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%

m.Tarnów

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Eugenii 
Gierat w Tarnowie Tarnów, Romanowicza 9 713[06]

Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 4 4 100,00% 4 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%

m.Tarnów

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Eugenii 
Gierat w Tarnowie Tarnów, Romanowicza 9 714[01] Malarz-tapeciarz 4 4 100,00% 4 100,00% 4 3 75,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 5 5 100,00% 4 80,00%

m.Tarnów

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Eugenii 
Gierat w Tarnowie Tarnów, Romanowicza 9 741[01] Cukiernik 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnów, Al. Solidarności 21 A 512[05] Kucharz małej gastronomii 25 25 100,00% 15 60,00% 24 22 91,67% 22 100,00% 24 22 91,67% 13 59,09% 25 25 100,00% 13 52,00%
m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnów, Al. Solidarności 21 A 522[01] Sprzedawca 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnów, Al. Solidarności 21 A 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 4 80,00% 5 5 100,00% 4 80,00%

m.Tarnów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnów, Al. Solidarności 21 A 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 8 8 100,00% 5 62,50% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 5 62,50% 8 8 100,00% 5 62,50%

m.Tarnów
Rzemieślnicza Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Tarnowie Tarnów, Plac Dworcowy 5a 512[05] Kucharz małej gastronomii 8 8 100,00% 5 62,50% 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 4 66,67% 8 8 100,00% 4 50,00%

m.Tarnów
Rzemieślnicza Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Tarnowie Tarnów, Plac Dworcowy 5a 522[01] Sprzedawca 11 11 100,00% 9 81,82% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 9 81,82% 11 11 100,00% 9 81,82%
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